HOSTAL
MONTE
™ CARMELO
TENELEMA GARCES MARIA ROSA ELVIRA
RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: PANAMERICANA, PUERTO ARTURO, SAN ISIDRO
SUCURSAL: BANOS DE AGUA SANTA, PITITIG, AV EL SALADO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 01/05/2023 RUC/CI: 1709119612
DIRECCION: GUAYAQUIL

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 65.21

NOMBRE:

RUC: 1801456540001
FACTURA N°: 005-101-000000066

N° AUTORIZACION:

0105202301180145654000120051010000000661234567810
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-05-07T18:59:20-05:00

0105202301180145654000120051010000000661234567810

CONSUELO LANDETA

ALO ALOJAMIENTO 4 ALOJAMIENTO H11

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 58.2232

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.0000

58.22

58.22

58.22
.00
6.99

65.21



